
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
25.03.2025                                                 м. Виноградів                                                №54 
 
Про  надання  дозволу  на  видалення​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
зелених насаджень  
 
 

Відповідно до вимог Порядку видалення  дерев, кущів, газонів і квітників у  
населених пунктах,  затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 
2006  року  №1045  (із  змінами та  доповненнями), керуючись ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі актів обстеження зелених насаджень від 
27.02.2025р., 14.03.2025р. та 19 .03.2025р., виконавчий комітет міської ради  
​               В И Р І Ш И В: 

1.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень в м. Виноградів: 
 1.1. по вул. І.Франка (в районі земельної ділянки з кадастровим номером 

2121210100:00:008:0006): 
              береза  -  1 од.  
              ясінь  -  2 од. 
 1.2. по вул. І.Франка (в районі земельної ділянки з кадастровим номером 
2121210100:00:008:0007): 
               ясінь  -  1 од.  
               тополя  -  1 од. 
 1.3.    по вул. Шкільна  (на прибудинковій території багатоквартирного будинку №4):  
                береза                                      -  5 од. 

2.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень в с.Фанчиково: 
2.1.    по вул. Головна (на перехресті з вул.О.Леврінца): 
             платан  -  1 од. 
             клен  -  3 од. 
2.2.    по вул. Головна (навпроти ДНЗ №1): 
              клен   - 4  од. 
2.3.    по вул. Головна (позаду адмінбудівлі старостинського округу): 
             тополя   -  3  од. 
2.4.   по вул. Головна (на території Фанчиківської ЗОШ І-ІІІ ст.): 
             клен    -  2  од. 
2.5.   по вул. Головна (в районі дитячого майданчика): 
             клен   -  7  од. 
             катальпа   -  1  од. 
             каштан   -  2  од. 
2.6.   по вул. Головна (в районі продовольчого магазину КООП «Торговий центр»): 
             клен    -  3  од. 
2.7.   по вул. Головна (в районі автобусної зупинки): 
             клен    -  1  од. 
2.8.   по вул. Головна (навпроти автобусної зупинки): 
             клен    -  1  од. 



3.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень в с. Тросник (в районі житлового 
будинку №1 по вул. Перемоги): 

                 ясінь                                          - 2 од.                                  
                 клен                                           - 5 од. 

4.​ Надати дозвіл на видалення зелених насаджень в с.Притисянське (в районі житлового 
будинку № 98 по вул.Притисянська):  

               тополя    -  2  од. 
               гледичія    -  1  од. 
               липа    -  1 од. 

5.​ Роботи по видаленню дерев проводити на підставі ордера на видалення зелених 
насаджень, з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.  

6.​ Забезпечити наведення санітарного порядку після проведення робіт. 
Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського    голови 
(Сверенко А.А.). 
 
 
 
Міський  голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 


